转发“关于申报2022年湖南省职业教育创新发展

重大（重点）攻关项目的通知”

各部门：

现将湖南省教育厅《关于申报2022年湖南省职业教育创新发展重大（重点）攻关项目的通知》（详见附件）转发给你们，请有意申报的老师于2022年3月9日前将《湖南省职业教育创新发展重大（重点）攻关项目申报书》一式五份交至科研处，电子档发至nntcc@qq.com；逾期不予受理。
本项目实行成果结项制度，结项成果内容与形式必须符合项目选题范围和成果申报要求。研究成果被省教育厅采纳后，认定为2022年省教育教学改革研究项目重点项目。

联系人：张老师，13319500576；地址:学术交流中心8238室

                            湖南外贸职业学院科研处

                               2022年2月24日